

GÜMÜŞHANE'YE BİR HUZUREVİ AÇILMASININ ZAMANI GELDİ

Huzurevi konusu Gümüşhane basınında bugüne kadar çokça işlenmedi.

Geçen hafta Çarşamba günü Sayın Turan Tuğlu Abimiz Kuşakkaya Gazetesi'nde bu konuyu işledi ve Gümüşhane'ye hem resmi kurumlarca hem de özel kişi ve firmalarca huzurevi yapılmasının gerekliliğini yazısında geniş olarak anlattı. Biz de aynı kanaatteyiz. Gümüşhane'ye bir huzurevi açılmasının zamanı gelmiştir. Bu konu çok değil belki bundan beş yıl öncesine kadar gündeme getirilip de Gümüşhane'ye bir huzurevi yapılsın denilmiş olsaydı insanlar bu teklife tepki gösterirlerdi. Hiç kimse anne babasını huzurevine göndermez derlerdi...

Ama bugün Türkiye'nin ve Gümüşhane'nin geldiği noktada Gümüşhane'deki yaşlı erkek ve kadınlarımızın barınacakları bir huzurevine ihtiyaç var...

Geçim, eğitim, görev ve benzeri nedenlerle gurbete göçen ailelere rağmen mazisinden, hatıralarından, doğup büyüdüğü evinden, mahallesinden kopmak istemeyen kadın olsun, erkek olsun pek çok Gümüşhaneli yaşlımız tek başına kalma pahasına da olsa Gümüşhane'de kalmayı tercih ediyor. Ama, tek başına bu işin altından kalkamıyorlar. Yalnızlık Allah'a mahsus. Tek başına kalan yaşlılar beslenme, temizlik başta olmak üzere pek çok ihtiyaçlarını yerine getiremiyorlar. Ve sonuç olarak perişan bir hayat ortaya çıkıyor. Bu durumdan gurbetteki aile fertleri de son derece rahatsız oluyor ama ne yapsınlar...

Dolayısıyla günümüzde gelinen noktada huzurevleri Türkiye'nin de Gümüşhane'nin de gerçeği oldu...

Huzurevleri Türkiye'nin neredeyse bütün illerinde yapılmış. Devletimiz yapmış ya da özel şahıslar yapmış.

Gümüşhaneli olup da Türkiye'nin muhtelif illerinde huzurevlerinde kalan pek çok hemşerimiz var. Bunlardan maddi durumları iyi olanlar ya da maaşı olanlar devletin belirlediği aylık ücretleri yatırarak huzurevlerinde kalıyorlar. Ama dış şehirlerde memleket hasretini gideremiyorlar. Bu hemşerilerimiz Gümüşhane'de açılan bir huzurevinde kalsalar istedikleri zaman köylerini, akrabalarını rahat rahat ziyaret edip tekrar huzurevine dönerler.

Bu bakımdan bir huzurevi artık Gümüşhane için çok elzem bir ihtiyaç olmuştur. Huzurevlerinin açılmasından ve işletilmesinden sorumlu Bakanlık **"Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı"dır.**

Devletimizin ilgili mevzuatında "huzurevi" tanımı şöyle yapılmaktadır: **"60 yaş ve üzerindeki yaşlı kişileri huzurlu bir ortamda korumak, bakmak ve bu kişilerin sosyal ve psikolojik gereksinimlerini karşılamak amacıyla kurulan yatılı sosyal hizmet kuruluşu."**

Gümüşhane'ye öncelikle "Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı" tarafından bir huzurevi yapılması gerekir.

Bu konuda Valimiz Sayın Kamuran Taşbilek ve Milletvekillerimiz Sayın Hacı Osman Akgül ve Sayın Cihan Pektaş'ın konuya ilgi duyup destek vereceklerini umuyorum. Gümüşhane merkez ilçede şu anda var olan kamu kurumlarına ait bina stoku incelendiğinde huzurevi açmak için gerekli bina sorunu çok kolay çözülür diye düşünüyorum. Ama huzurevleri mantığına ve standardına uygun yeni bir binanın yapılması daha da güzel olur.

Huzurevi yapıldığında eminim ki Gümüşhaneli yaşlılar bu hizmetten çok mutlu olacaklarıdır.

Güzel günler dileğiyle.